

بررسی ترکیب تسهیلات پرداختی شبکه بانکی در بهار ۱۴۰۵

تسهیلات خرد به خانوارها رسید، منابع بزرگ تر به تولید

بانک ●

آمار تسهیلات پرداختی شبکه بانکی در سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۵ نشان می‌دهد بیش از ۸۵ درصد تسهیلات به خانوارها پرداخت شده است؛ با این حال، از نظر ارزش ریالی، بخش صنعت و معدن با سهمی بیش از ۳۲ درصد، بزرگ‌ترین دریافت‌کننده منابع بانکی بوده است.

این تفاوت نشان می‌دهد تعداد تسهیلات و حجم منابع اختصاص یافته، دو تصویر متفاوت از نحوه توزیع اعتبارات ارائه می‌کند. خانوارها عمدتاً دریافت‌کننده تسهیلات خرد هستند، در حالی که تسهیلات پرداختی به بنگاه‌ها معمولاً تعداد کمتر، اما مبالغ بسیار بزرگ‌تری دارند.

صنعت؛ دریافت کننده بزرگ ترین مبالغ تسهیلات

سهم زیادی را برای صنعت و معدن از منابع بانکی تا حد زیادی به سرمایه‌بر بودن فعالیت‌های آن بخش مربوط است. نگاه‌های صنعتی برای خرید مواد اولیه، تأمین تجهیزات، توسعه‌ی خطوط تولید و تأمین سرمایه‌بر گذراندن به منابع مالی قابل توجهی نیاز دارند. افزایش هزینه‌های نهاده‌های تولید، طولانی بودن دوره بازگشت سرمایه‌بر و نیاز مستمر به نقدینگی نیز حجم منابع مورد نیاز این بخش را افزایش می‌دهد. به همین دلیل، حتی اگر تعداد سرمایه‌گذاران پراخ‌تری به صنعت و معدن مراجعه‌کنند، باز هم به واسطه‌ی نیازهای نامتناهی، مبلغ هر سهم به‌طور قابل توجهی کاهش خواهد یافت و به همین جهت، بیشتر از منابع بانکی را به خود اختصاص می‌دهد.

پس از صنعت و معدن، بخش خدمات از نظر جذب منابع بانکی در جایگاه بعدی قرار دارد. گستردگی فعالیت‌های خدماتی، سهم این بخش در اشتغال و تنوع بنگاه‌های فعال، تقاضا برای تسهیلات را در آن افزایش داده است. بنگاه‌های خدماتی، بویژه کسب‌وکارهای کوچک و متوسط، برای تأمین سرمایه در گردش، خرید تجهیزات، پرداخت هزینه‌های جاری و توسعه فعالیت‌های خود

به منابع بانکی نیاز دارند. از این منظر، بخش خدمات از نظر تعداد تسهیلات پرداختی به صاحبان کسب و کار، در جایگاه بالایی قرار دارد؛ هرچند میانگین مبلغ تسهیلات آن معمولاً با صنعت و معدن فاصله دارد.

تعداد بالای تسهیلات خانوارها
اما سهم کمتر از منابع

سه‌م بیش از ۸۵ درصدی خانوارها از تعداد فققرات تسهیلات، به معنای اختصاص بخش عمده منابع بانکی به این گروه نیست. بخش قابل توجهی از تسهیلات خانوارها را وام‌های خردی مانند تسهیلات ازدواج، فرزندآوری، قرض الحسنه، ودیعه مسکن و وام خرید یا تعمیر مسکن تشکیل می‌دهد.

این تسهیلات تعداد زیادی از متقاضیان را پوشش می‌دهند، اما مبلغ هر فقره آنها را مقایسه با تسهیلات پرداختی به بنگاه‌های اقتصادی پایین‌تر است. در نتیجه، خانوارها از نظر تعداد دریافت‌کنندگان وام سهم بالایی دارند، اما سهم آنها از ارزش کل تسهیلات کمتر از بخش‌هایی مانند صنعت و معدن است. مقایسه میانگین مبلغ تسهیلات نیز این تفاوت را نشان می‌دهد.

میانگین تسهیلات پرداختی در بخش صنعت و معدن حدود ۶۶ میلیارد ریال بوده؛ رقمی که چندین برابر میانگین تسهیلات پرداختی در بخش کشاورزی است. این اختلاف، بیشتر از آنکه به تفاوت در اولویت‌بندی اعتباری مربوط باشد، ناشی از تفاوت در نوع نیاز مالی است. خانوارها عمدتاً برای تأمین هزینه‌های مصرفی، مسکن یا نیندازه‌تأمین وام دریافت می‌کنند، در حالی که بنگاه‌ها برای تأمین موجودی مواد اولیه، حفظ ظرفیت تولید، پرداخت هزینه‌های جاری و اجرای طرح‌های توسعه‌ای با منابع بزرگ‌تری نیاز دارند.

تسهيلات بزرگ تر در بخش بازرگانی

بخش بازرگانی نیز از نظر میانگین مبلغ هر فقره تسهیلات در جایگاه قابل توجهی قرار دارد. فعالیت‌های تجاری معمولاً به منابع مالی برای خرید و نگهداری موجودی کالا، تأمین مالی واردات و صادرات و مدیریت سرمایه در گردش نیاز دارند. به همین دلیل،



حتی اگر تعداد تسهیلات پرداختی به این بخش از تعداد تسهیلات بخشی خدمات یا سازمانها کمتر باشد، ارزش هر فقره تسهیلات در بازگاری بالاتر است.

وی وضعیت نشان می دهد در تحلیل تسهیلات بانکی، تعداد وام به تسهیلات می تواند میزان دسترسی هر بخش به منابع مالی را مشخص کند. ممکن است بخشی تعداد تسهیلات بیشتری داشته باشد، اما به دلیل پایین بودن مبلغ هر فقره، سهم محدودی از ارزش کل تسهیلات داشته باشد. در مقابل، بخشی دیگر با تعداد کمتر تسهیلات، منابع مالی بیشتری جذب کند.

الگوی متفاوت در کشاورزی و مسکن

در بخش کشاورزی نیز ترکیب تسهیلات، وابستگی و بازگشتی تفاوت دارد. پروکندگی بهر صورت، معیار و کوچک بودن مقیاس بسیاری از واحدهای تولیدی باعث شده است تعداد تسهیلات این بخش نسبتاً بالا باشد، اما میانگین مبلغ هر فقره در سطح محدودتری قرار گیرد. بخشی از این تسهیلات برای تأمین نهاده‌های خرید تجزیه‌ناپذیر و تأمین هزینه‌های جاری فعالیت‌های کشاورزی پرداخت می‌شود.

در بخش مدرن و ساختمان، شرایط بازار، طولانی بودن دوره بازگشت سرمایه و سهم تسهیلات خرد مرتبط با خرید، ساخت و تعمیر مسکن، بر ترکیب اعتبارات اثر گذاشته است. به همین دلیل، میانگین

مبلغ تسهیلات این بخش، با وجود اهمیت آن در اقتصاد، در سطحی پایین‌تر از صنعت و بازرگانی قرار گرفته است.

ضرورت بررسی

همزمان تعداد و ارزش تسهیلات
ترکیب تسهیلات پرداختی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۵ نشان می دهد توزیع اعتبارات بانکی را نمی توان فقط با تعداد فقرات تسهیلات ارزیابی کرد. بیش از ۸۵ درصد تعداد تسهیلات به خانوارها اختصاص داشته، اما صنعت و معدن با سهمی بیش از ۳۲ درصدی از ارزش ریالی، بزرگ ترین دریافت کننده منابع بوده است.

این تفاوت، دو الگوی اصلی در بازار اعتبارات را نشان می‌دهد: پرداخت تعداد زیادی از تسهیلات خرد به خانوارها و پرداخت تسهیلات بزرگتری به مبالغ بالاتر به بنگاه‌های اقتصادی. بنابراین، برای ارزیابی دقیق تر نحوه تخصیص منابع بانکی، باید تعداد تسهیلات، ارزش دریافت‌کنندگان همزمان بررسی‌های ضروری شود. بر اساس این داده‌ها، خانوارها از نظر تعداد دریافت‌کنندگان و سهم غالب را دارند، اما بخش‌های اقتصادی، پروژه صنعت و معدن و بازرگانی، بخش بزرگ‌تری از منابع اعتباری را جذب کرده‌اند. این الگوی بیش از هر چیز به تفاوت میان تسهیلات خرد خانوارها و تسهیلات سرمایه‌گذاری در گردش یا سرمایه‌گذاری بنگاه‌ها منتهی می‌گردد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده است: (درد) زمان کنونی ۷۰ هزار کارگر از طریق قرارداد اشتراکی به صورت موقت در بخش خصوصی به کار گرفته شده است. این امر مهم در پی مصوبه هیأت وزیران برای ساماندهی نیروهای شرکتهای اعلام شده است. مصوبه‌ای که با وجود اجرایی شدن، دولت، همچنان به نظر مخالف به رویه‌ها و روش‌ها، بدون این مصوبه اقدام می‌کند. این اقدامات، به نفع کارگران و قراردادهای کارگامی برای ساماندهی نظام پرداخت و قراردادهای اشتراکی نیست. منتقدان اما معتقدند بدون حذف واسطه‌ها و تبدیل وضعیت اسنادی، استفاده از بخش عمده مطالبات نیروهای شرکتی همچنان بی‌پاسخ خواهد ماند.

هیأت وزیران با هدف ساماندهی وضعیت نیروهای شرکتی شاغل در دستگاههای اجرایی، مصوبه‌ای را تصویب کرده است که مهم‌ترین محور آن، اصلاح شیوه پرداخت حقوق و کارکنان شفافیت بیشتر در قراردادهای این دسته از کارکنان است. این مصوبه به دنبال رفع بخشی از مشکلاتی است که طی سال‌های گذشته به دلیل وجود واسطه‌ها در پرداخت حقوق و حقوق انعقاد قراردادهای ایجاد شده بود.

سودوی که بابت واسطه‌گری دریافت می‌کنند، باید در چارچوب ضوابط تعیین شده قرار گیرد و تحت نظارت باشد. همچنین این موهبه به معنای تبدیل وضعیت یا استخدام رسمی موهبه‌به‌نیزه‌ها شرکتی نیست. موضوع اصلی آن، ساماندهی نظام پرداخت، استانداردسازی قراردادهای و کاهش نقش واسطه‌ها در پرداخت حقوق است. به‌گونه تغییر در وضعیت استخدامی کارکنان، تابع قوانین و مقررات استخدامی دستگاه‌های اجرایی خواهد بود.

در مجموع، دولت امیدوار است با اجرای این مصوبه، پرداخت حقوق نیروهای شرکتی منظم‌تر و شفاف‌تر شود، هزینه‌ها ناشی از واسطه‌گری کاهش یابد، امنیت فعلی از طریق قراردادهای استاندارد تقویت و بخشی از مطالبات چندساله نیروهای شرکتی در زمینه عدالت پرداخت و نظم در قراردادهای کاری برطرف شود. حال احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز اجرای سازوکاری خبر داده و با تشریح جزئیات این تصمیم دولت گفته است: «بر اساس این مصوبه حقوق تمامی نیروهای شرکتی بدون واسطه به آنها پرداخت می‌شود.» او در ادامه درباره ابعاد اجرایی این مصوبه اظهار کرده است: «در این طرح، قراردادهای استاندارد برای نیروهای شرکتی طراحی شده است و رابطه کاری شفاف‌تر شود و پرداخت‌ها با سازوکار مشخص انجام گیرد.» به گفته این عضو کابینه دولت چهاردهم در حال حاضر ۷۰۰ هزار کارگر از طریق قراردادهای شرکتی با دولت همکاری دارند.

میدری با تأکید بر اینکه هدف این مصوبه حذف کامل شرکت‌های تأمین نیرو نیست، تصریح کرد: «بر اساس این مصوبه، شرکت‌های تأمین نیرو به دلیل برخی خدمات تخصصی و مشترک حذف نمی‌شوند، اما کارمزد و سود واسطه‌گری باید در چارچوب‌های تعیین شده کنترل و استاندارد شود.»

بر اساس این مصوبه، حقوق نیروهای شرکتی به صورت مستقیم از سوی دستگاه اجرایی به کارکنان پرداخت می شود و دیگر پرداخت ها از مسیر شرکت های واسطه انجام نخواهد شد. هدف از این اقدام، کاهش تأخیر در پرداخت حقوق، افزایش شفافیت مالی و اطمینان از اینکه مطالبات کارکنان بدون کسرهای غیر ضروری در زمان مقرر به دست آنها برسد، عنوان شده است.

یکی دیگر از بخش‌های مهم این مصوبه، طراحی و اجرای قراردادهای استاندارد برای نیروهای شرکتی است. استفاده از قراردادهای یکسان و مشخص، موجب می‌شود رابطه کاری میان کارگر، شرکت تأمین نیرو و دستگاه اجرایی شفاف‌تر شود و حقوق و تعهدات هر یک از طرفین به صورت دقیق مشخص و شفاف باشد. این موضوع می‌تواند از بروز اختلافات و بی‌براه‌های برخی تصورهای این مصوبه به معنای حذف کامل شرکت‌های تأمین نیرو شود، دولت اعلام کرده است که این شرکت‌ها همچنان در حوزه‌های خدمات تخصصی یا مشترک ارائه می‌کنند، به فعالیت خود ادامه خواهند داد، اما میزان کارمزدها



سپیدار ایران
سازمان تامین اجتماعی

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه: ۱۴۰۵-۵۴۴

نوبت اول

هیات امنای سرانه جویی اوزی و معالجه بیماران در نظر دارد خرید تعداد ۲ دستگاه سرور برای ارتقای مرکز داده داخلی و ارائه خدمات زیرساختی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

تاریخ نالود اسناد مناقصه در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۵ می باشد.

آخرین مهلت بازگذاری پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ می باشد.

ضمانت نامه شرکت در مناقصه معادل ۱۹/۲۶۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی

محل دریافت اسناد: نالود از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۰۰۰۳۹۰۰۰۰۳۹-۲۰۰۰ می باشد.

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۲۶۰۱۳۲۰ واحد مناقصات تماس حاصل نمایید.

دبیرخانه مناقصات

مزایده

شماره ۱۴۰۵/۳

بانک ملی ایران

خودروهای قابل شمارهگذاری خودرو یا به جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به نشانی:

www.Setadiran.ir بخش مزایده <

مزایده دستگاه‌های اجرایی >

مزایده‌گر (تحت شماره ۱۰۵۰۰۱۵۶۰۰۰۰۲ اموال متفرق مزایده)، طی زمان بندی به شرح زیر به فروش برساند.

- انتشار اسناد در سامانه : تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱ ساعت ۸
- مهلت دریافت اسناد: تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ ساعت ۱۲
- مهلت بازدید: تا تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ تا ۱۴۰۵/۵/۲۴ ساعت ۸ تا ۸
- مهلت ارسال پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴ ساعت ۱۲
- زمان گشایش پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ ساعت ۸:۳۰ صبح

نوعه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت امتیاز میسر نمی باشد لذا مناقصان می بایست تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد (ساعت ۱۲) مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ نسبت به دریافت آن ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) اقدام نمایند.

شناسه: ۷۱۹۰۲۳۳ - موبع الف: ۱۳۸۲



آگهی تمدید مناقصه

دعوت به شرکت در مناقصه

خدمات سرویس ایاب و ذهاب

نویت دوم

شرکت نفت پارس خدمات سرویس ایاب و ذهاب پرسنل خود در استان تهران را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

برای کلیه متقاضیان مجزوم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsoilco/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۵۰/۵/۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۹

تذکرات مهم:

- ❖ واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و بر اساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- ❖ به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، فاقد تضمین/ اسبیره در شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه از سال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ❖ این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی نماید.
- ❖ شرکت در رقابت قبول پیشنهادها مختار است.



پارس
تندیر

دعوت به شرکت در مناقصه

طراحی، تأمین، ساخت و راه اندازی دستگاه قالب ریزی و بسته بندی پارافین

نوبت دوم

شرکت نفت پارس در نظر دارد طراحی، تأمین، ساخت و راه اندازی دستگاه قالب ریزی و بسته بندی پارافین خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و اهلکار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وسایط رسمی شرکت آتو پارس: <http://www.parsi.solid.ir/fa/tender.html> مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد پاکت پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

نذرات مهم:

- اگذاذری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، فایده، تقصیر / اسیرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه از سال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی نماید.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.



فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

سندوق ضمانت صادرات ایران - شماره ۱۴۰۳/۰۱

سندوق ضمانت صادرات ایران در نظر دارد در خصوص نصب و راه اندازی پنل خورشیدی با برگزاری مناقصه عمومی، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، تحت شماره نیاز (۲۰۰۵۰۱۶۴۰۰۰۰۰۰۰۰) برگزار نماید. متقاضیان دارای سابقه و راه اندازی پنل خورشیدی می توانند جهت شرکت در مناقصه، کسب اطلاعات، ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (توکن)، با شماره دفتر ثبت نام اعضای الکترونیکی ۱۴-۹۱۲۸۸۹۲۴۶۵-۰۱ و مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ۱۴۵۶ تماس حاصل نموده و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

زمان انتشار آگهی در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵
زمان بازگشایی پاکت ها (پیشنهادهای) و اعلام برنده: ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸
نکات قابل توجه:

- ۱- مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق برگزار می شود و کلیه مراحل شامل پرداخت ودیعه شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهادات قیمت، بازگشایی پیشنهادات، اعلام برنده و واریز وجه مناقصه، در بستر سامانه مذکور انجام خواهد شد.
- ۲- آگهی نوبت اول مناقصه در روزنامه ایران نیز در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ درج و آگهی نوبت دوم در روزنامه ایران به تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۳ منتشر شده است.
- ۳- برای هماهنگی بازدید و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۷۵۳۸۲۸ و تلفن همراه ۰۹۱۲۸۸۹۲۴۶۵-۰۱ تماس حاصل نموده و یا به سایت www.egfi.org مراجعه فرمایید.



دعوت به شرکت در مناقصه

خدمات اجاره در قریل در تناژ مختلف

نوبت دوم

شرکت نفت پارس در نظر دارد خدمات اجاره جریل در تناژ مختلف را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط و اکتدار نماید.

لذا از کلیه مناقصین محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsoilco/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

تذکرات مهم:

- واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و بر اساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، مهیم، فاقد تضمین / اسپرد در شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی نماید.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.



آگهی مناقصه

خدمات سرویس، نگهداری، تعمیر ماشین‌های اداری و شارژ تریج

نویتال

شرکت نفت پارس در نظر دارد خدمات سرویس، نگهداری، تعمیر ماشین‌های اداری و شارژ تریج از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط و گذراندار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وسایط رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsoilco/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت دریافت پاکت پیشنهاد: تا پایان روز کاری، ساعت ۱۵ و روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

تذکرات مهم:

- گذاری و موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، مبهم، فاقد تضمین، اسبیره در شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب این داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچگونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

آگهی نوبت دوم مزایده عمومی املاک شرکت آتی ساز شماره: ۵۳۰/۲



شرکت آتی ساز در نظر دارد، یک قطعه زمین را از طریق برگزاری مزایده عمومی با شرایط نقد و اقساط به شرح جدول ذیل به فروش برساند.

از متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ بابت دریافت اسناد و هماهنگی جهت بازدید از زمین به دفتر فروش به نشانی تهران، شهرک غرب، بلوار خوردین، بعد از چهارراه هرمزان، مجتمع آتی ستر، شرکت آتی ساز مراجعه و یا در روزهای کاری از ساعت ۸ صبح الی ۱۷ شماره تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۹۱۰۴۰ داخلی های ۲۰۷ و ۲۰۹ تماس حاصل فرمایند.

• بدیهی است این شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات

مختار می باشد.

- هزینه اسناد مزایده به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که هنگام دریافت اسناد به متقاضی از ایشان اخذ می گردد.
- میزان سپرده شرکت در مزایده ۵٪ قیمت کل پایه و نوع سپرده شامل: ضمانت نامه بانکی، چک تضمین بانکی، وجه نقد و ارزی به حساب شرکت و یا از محل مطالبات پیمانکاران منوط به تأیید امور مالی شرکت می باشد.
- آخرین مهلت ارائه پاکت های مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۷) روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ و تاریخ بازگشایی پاکات نیز روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ ساعت ۰۹:۰۰ صبح در دفتر مرکزی شرکت می باشد.

هزینه کارشناسی و چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	نوع ملک	کاربری	پلاک ثبتی	نشانی ملک	مساحت (مترمربع)	قیمت کل پایه (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	زمین	باغ	۴۰/۳۸۲	تهران، پاسداران، خیابان ناطق نوری، ضلع شمالی میدان قبا، پلاک ۸۶	۴۹۴۴	۱۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰٪ نقد، ۴۰٪ اقساط ۱۲ ماهه، ۵٪ تحویل، ۵٪ سند	زمین فاقد متصرف و معارض می باشد



دعوت به شرکت در مناقصه

تأمین و ساخت ۳ دستگاه مخزن احتلال ادتیو

نوبت اول

شرکت نفت پارس در نظر دارد تأمین و ساخت ۳ دستگاه مخزن احتلال ادتیو خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس:

<http://www.parsolico/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکات پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

تذکرات مهم:

- واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، فیهام، فاقد تضمین / سپرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.